general extraordinaria de socios de la compañía 

“SPORTPOINT C. LTDA”., celebrada el ocho de Enero del dos 

mil quince resolvió por unanimidad de votos, consentir la 

tronsferencia de el señor Cesar Augusto Toris Arteaga, 

expresa que es su deseo de transferir ciento treinta y 

seis (136) participaciones iguales, acumulativas e 

indivisibles de un dólar de los Estados Unidos de América 

cada una de ellas, el capital suscrito de la compañía a 

favor de el señor José Luis Migueles se transfiere 

se:enta y ocho (68) participaciones iguales, acumulativas

[...]

El secretario forma el expediente del que habla el artículo veintisiete del Reglamento sobre Juntas 
Generales de Socios y Accionistas, abriéndolo con los socios de la compañía que le corresponde el 
total de las participaciones de la compañía: 

El señor José Luis Migueles, por sus propios derechos propietario de ciento treinta y dos (132) 
participaciones iguales, acumulativas e indivisibles de un dólar de los Estados Unidos de América 
cada una de cllas; el señor Cesar Augusto Toris Arteaga, por sus propios derechos propietario de 
ciento treinta y seis (136) participaciones iguales, acumulativas e indivisibles de un dólar de los 
Estados Unidos de América cada una de ellas; y, Luis David Lecaro Saldarriaga por sus propios 

derechos propietario de ciento treinta y dos (132) participaciones iguales, acumulativas e 
indivisibles de un dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas. 

Además se encuentra la esposa de Cesar Toris Arteaga la señora Angélica María Mora Carpio. 

Comprobado el quórum de instalación, los socios aceptan constituirse en Junta General

[...]

1.- Conocer y Resolver la cesión de participaciones transferencia del capital suscrito de la 
compañía, su suscripción y forma de pago. 

Se trata el punto del día, para lo cual el señor Cesar Toris Arteaga, expresa que es su deseo de 
transferir las ciento treinta y seis (136) participaciones iguales, acumulativas e indivisibles de un 
dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas: a favor del señor José Luis Migueles 
sesenta y ocho (68) participaciones iguales, acumulativas e indivisibles de un dólar de los Estados

[...]

El secretario forma el expediente del que habla el artículo veintisiete del Reglamento sobre Juntas 
Generales de Socios y Accionistas, abriéndolo con los socios de la compañía que le corresponde el 
total de las participaciones de la compañía: 

El señor José Luis Migueles, por sus propios derechos propietario de ciento treinta y dos (132) 
participaciones iguales, acumulativas e indivisibles de un dólar de los Estados Unidos de América 
cada una de cllas; el señor Cesar Augusto Toris Arteaga, por sus propios derechos propietario de 
ciento treinta y seis (136) participaciones iguales, acumulativas e indivisibles de un dólar de los 
Estados Unidos de América cada una de ellas; y, Luis David Lecaro Saldarriaga por sus propios 

derechos propietario de ciento treinta y dos (132) participaciones iguales, acumulativas e 
indivisibles de un dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas. 

Además se encuentra la esposa de Cesar Toris Arteaga la señora Angélica María Mora Carpio. 

Comprobado el quórum de instalación, los socios aceptan constituirse en Junta General